Discipli moysi sunt qui tpralia uolunt que pmissit moyses. Discipli uo xp̄i sunt qui temptis terrenis celestia uolunt h̄e que ipse pmissit. Merennarii nō qdām patiuntur pena illā qua dñs solet punire lusores blasphemantes. h̄nt enī faciem cordis qdām p̄postā tam cū enī deberent posteriorē obliuisci et in anteriora se extende iuxta ubi bum apli. Iste enī pocius iuxta uerbū pphē fuit in retro. et n̄ in ante faciem eum uersam h̄nt ad tpralia ista q̄ retro debent esse. et dorsū ad spūalia bona que deberet esse ante. Vn signi sunt p xxv uros habentes dora ad templū. quos uidit ezekiel. ipsi debent attende quid acciderit sychen et p̄lo eius qui p re tprali spū ale opus fecerunt. curūadentes se p filia iacob et utilitate quā sperabant ad iacob et filiis eius. Vn xxxiiij. Gen. dic sychen subā eoz et p̄mogenita et cūcta que posūdent m̄a erunt. Occasione enī illius circū cisionis interfici sunt sic qui p terrenis spūalia faciūt timē possūt ne eternali occidantur.

De signis avaricie que apparet in ecclā di. Iyry. Sequit̄ de signis avaricie que apparet in ecclā di. Primū signū; cum unus habeat plura bñficia ecclastica. quorū unū sufficeret sibi scdm statū sue psonae. Scdm; cū aliquis in die multis missis celebrat nisi in casib aiure exceptis. Tertū; cū aliquis in eadē missa officia multiplicat.

Quartū; cū quis multiplicat altaria n̄ necessaria. Qntum; p̄motio ad sacros ordinis uel dignitates eoz qui sc̄t infra legitimā etatem. Sextū; reseruatio fructū et congregatio in eis que h̄nt annuos redditus. Septimū est cursus ad famā et p̄cessiones et m̄os orarios et breuiter ad oīa ad que esca alicui terreni luci allicit eos et negliget eoz in quib; nullū lucrū speratur et licet aliqua ex his ex deuotione interdu fiant cupiditas tñ ea adiuuit.

Dulta aut̄ de plānitare bñficioꝝ. Iyvij. sunt signa. s; causa breuitatis de his tñ tangemus incipientes a pluralitate bñficioꝝ de qua quidā de silio avaricie dicūt qđ meritorie pot̄ quis h̄re plura bñficia ecclastica licet unū eoz sit ei sufficiens scdm statū psonae de quorū numero quidā cū longo tprē assertuſ; h̄ esse mortale peccātū. cū unicū bñficiū habebat dato sibi sed̄ beneficio assertuit q̄ licite poss; aliquis plura bñficia h̄re. et ad idem qđ nullus poss; h̄ intellige n̄ qui h̄ret ea. Unus rei talis pot̄ assignari causa. sic leg. Zach. vi. Impietas; ocls eoz in universitate. Luxuria; ocls luxuriosi. avaricia; ocls avari. et sic de ceteris impietatib; Vn accedit qđ alicui luxurioso uidetur aliqua fatua mulier q̄ nimmo diligit amore pulchra cū in ueritate sit turpis. et h̄; q̄ oculo luxurie eam intuetur. Amans em̄ amor